
 

 

NAPÁJECÍ ZDROJ POW12-1,7 

ESTELAR s. r. o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika 

tel.: +420 573 394 894 | e-mail: obchod@estelar.cz | www.estelar.cz 

www.acsline.cz 

 

Objednací kód Popis 

POW12-1,7 
zálohovaný zdroj 12V-1,7 A 

doporučený akumulátor 12V/7Ah 

TP1270 bezúdržbový akumulátor 12V, 7Ah 

OBZ01 
doplněk pro napájecí zdroje, kontrola stavu baterie a vzdálené monitorování, 

odpojení systému v návaznosti na EPS 

Slouží pro společné napájení všech komponentů systému ACS-line. Vnitřní zálohovací 

akumulátor (objednává se samostatně) zajišťuje nepřerušenou funkci systému i při 

výpadku síťového napájení. Zdroj vždy automaticky zajišťuje dobíjení akumulátoru. Doba 

zálohování je dána kapacitou zdroje a množstvím modulů, které jsou připojeny. Zdroj je 

navržen pro zajištění spolehlivé funkce systému ACS-line i pro libovolné použití v jiných 

aplikacích. 

. 

 

Vlastnosti 
 

→ vstupní napětí 230V AC 

→ výstup 13,8 VDC 

→ indikační diody 

→ ochrana proti přetížení  

 a zkratu 

→ automatické dobíjení 

 akumulátoru 

→ tamper kontakt krytu 

 možno doplnit modulem 

 OBZ01 

 

 



 

 ESTELAR s. r. o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika 

tel.: +420 573 394 894 | e-mail: obchod@estelar.cz | www.estelar.cz 

www.acsline.cz 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

 
 
POW12-1,7A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Typové označení POW12-1,7A 

Napájeci napětí 230V/AC,50Hz 

Odběr při nominálním zatížení 0,2A 

Transformátor 47,5VA 

Výstupní napětí 13,8VDC 

Výstupní proud max. 1,7A 

Proud nabíjení akumulátoru 350mA nebo 700mA 

Prostor pro akumulátor 7Ah/12V 

Pracovní teplota -10°C -  +45°C 

Krytí IP30 

Rozměry ( š x v x h ) 295 x 284 x 80 mm 

Váha bez baterie 2,7kg 

 
 

 

 

 

 


